CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

---------------------------------

………, ngày……tháng……năm 2019

GIẤY UỶ QUYỀN

Kính gửi: Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần An Phú

Họ và tên cổ đông: .................................................................................................................

- Địa chỉ: ................................................................................................................................

- Số CMND/Hộ chiếu/ Giấy ĐKKD: ....................................................................................

- Ngày cấp: .........................  Nơi cấp: ....................................................................................

- Mã số cổ đông: ....................................................................................................................

- Sở hữu  ................................................................... cổ phần của Công ty Cổ phần An Phú.

Đồng ý ủy quyền cho Ông (Bà)/ Tổ chức có tên dưới đây:

Tên cá nhân/Tổ chức: ..............................................................................................................

Người đại diện tổ chức (nếu có) ..............................................................................................

Chức vụ (nếu có)

Số giấy ĐKKD/ Số CMND/căn cước:.....................................................................................

Ngày cấp: ..............................  Nơi cấp: ....................................................................................

Nội dung ủy quyền: Bên nhận ủy quyền được quyền thay mặt cho Bên ủy quyền tham dự

và biểu quyết các vấn đề tại cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên 2019 của Công ty

Cổ phần An Phú được tổ chức ngày 24/06/2019, tương ứng với số lượng cổ phần được ủy

quyền là: ..................... (loại cổ phần: cổ phần phổ thông, mệnh giá:10.000 đồng/cổ phần),

chiếm.....................% trên tổng số lượng cổ phần mà Bên ủy quyền sở hữu.

Cam kết:

- Bên ủy quyền hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc ủy quyền này và cam kết tuân thủ

nghiêm chỉnh các quy định hiện hành của Pháp luật và Điều lệ của Công ty Cổ phần

An Phú.

- Đồng thời các Bên cam kết về tính trung thực, tính chính xác và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật và Công ty cổ phần An Phú về nội dung của Giấy ủy quyền này.

- Giấy ủy quyền có hiệu lực kể từ ngày ký và chấm dứt hiệu lực tại thời điểm kết thúc

đại hội (Biên bản và Nghị quyết đại hội được thông qua).

NGƯỜI ĐƯỢC UỶ QUYỀN

(ký, ghi rõ họ tên)

NGƯỜI UỶ QUYỀN

(ký,  đóng dấu ghi rõ họ tên)